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Kommentera 

Med närmare 100 medlemmar och en aktiv förening som tar intresset för boule på 

allvar är en hjärtstartare och HLR-kompetens en tacksam gåva. 

Boule är ett växande intresse i Ystad om man ser till det stadigt ökande antalet 
medlemmar i föreningen Hamnboularna. Sedan sällskapet bildades år 2014 har 
medlemmarna gått från ett fåtal entusiaster upp till 90 medlemmar som träffas två 
gånger i veckan för att spela boule. 

Sten Åke Lellky är ordförande för föreningen och tror att föreningens popularitet 
beror på många faktorer. 

– Framförallt så är detta en social gemenskap, en aktiv friskvård och så har vi glimten 
i ögat. Vi har roligt tillsammans. Det är inte bra för någon att sitta hemma, det är 
viktigt att komma ut och umgås med andra och ha det trevligt, säger Sten Åke Lellky. 

FAKTA 

Hjärtstartare 

Varje år drabbas cirka 10 000 personer av hjärtstopp i Sverige. 

Med en hjärtstartare i närheten finns över 50% chans till överlevnad. 

Hjärtstartaren analyserar om hjärt- och lungräddning eller elstötar är lämpliga 

åtgärder. 

Vackert beläget vid småbåtshamnen i Ystad kan deltagarna njuta av några omgångar 
av det klassiska bollspelet Boule, som introducerades i Sverige av invandrande 
fransmän redan under 1940-talet. 

Sten Åke Lellky berättar att de flesta av medlemmarna är över 70 år och att den 
äldsta och blivande hedersmedlemmen är 96 år gammal. Träffarna, som inträffar 
under dagen varje tisdag och torsdag är mycket uppskattade. 

– Det brukar vara mellan 25 och 40 spelande medlemmar på våra träffar, säger Sten 
Åke Lellky. 

Varje år delar Sparbanken Skåne ut hjärtstartare och bidrar med internutbildning i 
hjärt- och lungräddning till ett antal föreningar i Skåne. I år delas ut 44 hjärtstartare 
och under tisdagen blev det Hamnboularnas tur att ta emot gåvan, då de hade skickat 
in ansökan förra året. 
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På plats var Patrik Hansson från Sparbanken Skåne i Ystad som överlämnade hjärtstartaren på plats. Sten Åke 

Lellky, ordförande, höll ett tacktal till alla berörda och betonade tacksamheten. 

–Efter detta glädjande besked kommer våra medlemmar att känna sig lugna och 
trygga när de kommer ner på våra träningar och tävlingar, när alla vet, att det finns 
en hjärtstartare på plats och HLR-kompetens bland våra medlemmar som 
omedelbart kan påbörja insatser för att försöka rädda liv, om olyckan skulle vara 
framme, sa Sten Åke Lellky. 

 


